
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2007-12-05 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 119-4319, i. k. 10511NKISAK001.2-58 

 

NARKOTIKŲ KONTROLĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL INFORMACIJOS APIE PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO 

PREVENCIJOS PROJEKTUS RINKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2005 m. spalio 4 d. Nr. 1.2-58 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama Nacionalinės narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos 2004–2008 

metų programos įgyvendinimo 2005 metų priemonių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2005 m. kovo 7 d. nutarimu Nr. 250 (Žin., 2005, Nr. 33-1066), 9.5 punktą: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Informacijos apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektus rinkimo 

tvarkos aprašą (toliau – Tvarkos aprašas); 

1.2. Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projekto veiklos ataskaitos formą; 
1.3. Neteko galios nuo 2006-09-22 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-161, 2006-09-14, Žin. 2006, Nr. 100-3898 (2006-09-21), i. k. 10611NKISAK00T1-161 

 
2. Neteko galios nuo 2006-09-22 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-161, 2006-09-14, Žin. 2006, Nr. 100-3898 (2006-09-21), i. k. 10611NKISAK00T1-161 

 

3. R e k o m e n d u o j u  savivaldybėms rinkti ir teikti informaciją apie psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo prevencijos projektus vadovaujantis Tvarkos aprašu. 

 

 

 

DIREKTORĖ AUDRONĖ ASTRAUSKIENĖ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C5110F071E26
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D724C52D458D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D724C52D458D


 

 

PATVIRTINTA 

Narkotikų kontrolės departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2005 m. spalio 4 d. 

įsakymu Nr. 1.2-58 

 

INFORMACIJOS APIE PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO PREVENCIJOS 

PROJEKTUS RINKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Informacijos apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektus (toliau – 

Projektai) rinkimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) reglamentuoja šios informacijos 

rinkimo, teikimo, naudojimo, platinimo tvarką ir nustato institucijas, kurios renka minėtą 

informaciją iš institucijų, įstaigų ar organizacijų, įgyvendinusių Projektus, ir teikia ją Narkotikų 

kontrolės departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas). 

2. Tvarkos aprašo tikslas – sukurti įgyvendintų ir įvertintų Projektų Lietuvos Respublikoje 

informacinę bazę ir teikti informaciją apie įgyvendintus Projektus Europos narkotikų ir 

narkomanijos stebėsenos centrui. 

3. Tvarkos aprašo nuostatomis vadovaujasi visos Projektus įgyvendinusios institucijos, 

teikiančios Departamentui informaciją apie juos. 

4. Šiame Tvarkos apraše vartojamos sąvokos: 

4.1. Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centras – tai pagrindinis informacijos 

apie narkotikus Europos Sąjungoje centras, teikiantis Europos Sąjungos valstybėms narėms 

objektyvią, patikimą ir palyginamąją informaciją, susijusią su narkotikais ir narkomanija; 

4.2. Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro Narkotikų paklausos 

mažinimo priemonių informacinė sistema – tai informacinė sistema, kurioje kaupiama 

informacija apie vykdytus ir įvertintus Europos Sąjungoje ir Norvegijoje narkotikų paklausos 

mažinimo projektus. 

 

II. INFORMACIJOS GAVIMAS IR TEIKIMAS 

 

5. Departamentas organizuoja ir koordinuoja informacijos rinkimą iš institucijų, nurodytų 

Tvarkos aprašo 6 punkte, apie įgyvendintus Projektus Lietuvoje. 

6. Departamentui pagal savo kompetenciją duomenis apie įgyvendintus Projektus renka ir 

teikia šios institucijos: 

6.1. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija; 

6.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija; 

6.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija; 

6.4. Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos; 

6.5. Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos; 

6.6. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-187, 2007-11-27, Žin., 2007, Nr. 126-5161 (2007-12-04), i. k. 10711NKISAK00T1-187 

 

6.7. kitos valstybės institucijos ir įstaigos, įgyvendinančios Nacionalinės narkotikų kontrolės 

ir narkomanijos 2004–2008 metų programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Seimo 2004 m. 

balandžio 8 d. nutarimu Nr. IX-2110 (Žin., 2004, Nr. 58-2041) (toliau – Nacionalinė programa), ir 

įgyvendinusios Projektus; 

6.8. kitos institucijos, įstaigos ir organizacijos, nenurodytos Tvarkos aprašo 6.1–6.7 

papunkčiuose, tačiau įgyvendinusios Projektus. 

7. Tvarkos aprašo 6 punkte nurodytos institucijos surenka informaciją apie iš Nacionalinės 

programos lėšų finansuotus Projektus iš juos įgyvendinusių įstaigų, organizacijų, kurios pildo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.11A95DFEE326


 

 

„Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projekto veiklos ataskaitos formą“ (toliau – 

Ataskaitos forma). 

8. Savivaldybės pagal savo kompetenciją Departamentui teikia informaciją apie 

įgyvendintus Projektus, užpildydamos Ataskaitos formą. 

9. Tvarkos aprašo 6 punkte nurodytos institucijos kiekvienais metais iki sausio 20 d. raštu ir 

elektroniniu paštu Departamentui teikia surinktą informaciją apie įgyvendintus Projektus. 

10. Tvarkos aprašo 6 punkte nurodytų institucijų vadovai privalo paskirti asmenis, 

atsakingus už informacijos apie įgyvendintus Projektus teikimą laiku. 

 

III. GAUTOS INFORMACIJOS NAUDOJIMAS IR PLATINIMAS 

 

11. Departamento direktorius įsakymu sudaro tarpinstitucinę komisiją (toliau – Komisija) iš 

institucijų, nurodytų Tvarkos aprašo 6 punkte, atstovų. Komisijos nariais taip pat gali būti mokslo ir 

studijų įstaigų atstovai. Komisija, vadovaudamasi darbo reglamentu, patvirtintu Departamento 

direktoriaus įsakymu, analizuoja gautą informaciją ir vertina įgyvendintus Projektus.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1.2-90, 2005-12-05, Žin., 2005, Nr. 144-5278 (2005-12-10), i. k. 10511NKISAK001.2-90 

 

12. Komisija, įvertinusi pateiktą informaciją apie įgyvendintus Projektus, rekomenduoja 

Departamentui teikti šią informaciją Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centrui.  

13. Departamentas, atsižvelgdamas į Komisijos rekomendacijas, teikia informaciją Europos 

narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centrui ir skelbia Departamento interneto svetainėje 

informaciją apie įgyvendintus Projektus nepažeidžiant Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo (Žin., 1996, Nr. 63-1479; 2003, Nr. 15-597). 

14. Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centras renka informaciją apie 

įgyvendintus Projektus Europos Sąjungos valstybėse narėse ir Norvegijoje bei kaupia Europos 

narkotikų ir narkomanijos stebėsenos centro Narkotikų paklausos mažinimo priemonių 

informacinėje sistemoje. 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E93C6BF67166


 

 

Forma patvirtinta 

Narkotikų kontrolės departamento prie  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

direktoriaus 2005 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1.2-58 

(Narkotikų kontrolės departamento prie  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

direktoriaus 2007 m. lapkričio 27 d.  

įsakymo Nr. T1-187 redakcija) 

 

______________________________________________________________ 
(informaciją pateikusios institucijos, įstaigos, organizacijos pavadinimas) 

______________________________________________________________ 
(kodas, adresas, telefonas, faksas) 

 

Narkotikų, kontrolės departamentui prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Adresas: Šv. Stepono g. 27, Vilnius 

Tel.: (8 5) 266 8060 

Faks.: (8 5) 266 8095 

El. p.: nkd@nkd. lt 

 

PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO PREVENCIJOS PROJEKTO VEIKLOS 

ATASKAITOS FORMA F-NR. NKD-PP-F1 METINĖ 
 

______________ 
(data) 

______________ 
(vieta) 

 

I. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, PROJEKTO TEIKĖJĄ, VADOVĄ, PARTNERĮ (-

IUS) 

 
1.1. Projekto pavadinimas (nurodykite pilną projekto pavadinimą): 

 

 

 
1.2. Projekto įgyvendinimo trukmė (nurodykite projekto įgyvendinimo pradžios ir pabaigos datą (metai, mėnuo 

diena)): 

 

Projekto pradžia ir pabaiga: nuo _______ /___/___ iki _______ /___/___ 

 

 
1.3. Projekto tęstinumas (nurodykite, ar projektas yra tęstinis): 

 Taip (jeigu atsakėte „taip“, nurodykite, kelintus metus įgyvendinamas projektas, bei pagrįskite, kodėl reikėtų 

užtikrinti projekto tęstinumą ir kaip tobulinsite projekto veiklas) 

1. __________________________________________________________________________________ 

2. __________________________________________________________________________________ 

3. __________________________________________________________________________________ 
 Ne 

 
1.4. Projekto įgyvendinimo vietovė: 

   

 Eil. 

Nr.  

Vietovės pavadinimas (-ai) 
(nurodykite apskrities (-čių) ir savivaldybės (-ių) pavadinimus) 

 

 1.   

 2.   



 

 

 
1.5. Socialinė ir fizinė aplinka: 

    

 Eil. 

Nr.  

Aplinka, kurioje buvo įgyvendinamas projektas Adresas 
(nurodykite) 

Įstaigų, organizacijų ir 

aplinkų, kuriose buvo 

įgyvendinamas projektas, 

skaičius 

 

 1. Ikimokyklinio ugdymo įstaiga    

 2. 

Mokymo 

įstaiga 

pradinė    

 3. pagrindinė    

 4. vidurinė    

 5. gimnazija    

 6. profesinė    

 7. aukštoji neuniversitetinė (kolegija)    

 8. aukštoji universitetinė    

 9. Sveikatos priežiūros įstaiga    

 10. Globos įstaiga    

 11. Laisvės atėmimo vieta    

 12. Darbovietė    

 13. Šeima    

 14. Bendruomenė    

 15. Kita (detalizuokite) ____________________    

 
1.6. Projekto teikėjas (nurodykite projekto teikėjo pilną pavadinimą, adresą, telefoną, faksą, el. paštą): 

 

 

 
1.7. Projekto vadovas (nurodykite projekto vadovo vardą, pavardę, pareigas, telefoną, faksą, el. paštą): 

 
 

 
1.8. Projektą įgyvendinančios institucijos, įstaigos, organizacijos tipas: 

 Valstybės 

 Savivaldybės 

 Nevyriausybinė (detalizuoti įstaigos, organizacijos tipą) ____________________________________  

 Kita (nurodykite) ___________________________________________________________________  

 
1.9. Projekto partneriai – juridiniai asmenys: 

      

 Eil. 

Nr.  

Institucijos, įstaigos, 

organizacijos pavadinimas 

Institucijos, įstaigos, 

organizacijos tipas 
(nurodykite juridinio asmens 

teisinį statusą) 

Vaidmuo projekte 
(nurodykite, už kokių projekto 

veiklų/priemonių įgyvendinimą buvo 

atsakingas partneris) 

 

 1.     

 2.     

 3.     

 4.     

 
1.10. Projekto vykdytojai – fiziniai asmenys: 

   

 Eil. 

Nr.  

Vardas, 

pavardė 

Specialybė 
(nurodykite) 

Vaidmuo projekte (nurodykite skaičiais) Darbo valandų 

skaičius per 

savaitę, 

įgyvendinant 

projektą 

 

Projekto vykdytojas, 

savanoriškai 

įgyvendinantis projektą 

Projekto vykdytojas, 

samdomas projekto 

įgyvendinimui 

 1.       

 2.       

 3.       

 



 

 

II. PROJEKTO TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLOS/PRIEMONĖS 

 
2.1. Projekto tipas (projekto veikla/priemonės nukreiptos vykdyti): 

 Bendrąją prevenciją1 

 Atrankinę prevenciją2 

 Tikslinę prevenciją
3
 

 Kita (nurodykite) ____________________________________________________________________ 

 
2.2. Situacijos analizė (pateikite konkrečios vietovės, kurioje bus įgyvendintas projektas, situacijos analizę (ne 

daugiau kaip 3000 spaudos ženklų), kuri atspindėtų pagrindines problemas ir planuojamus pasikeitimus įgyvendinus 

projektą): 

 

 

 
2.3. Pagrindinis projekto tikslas (trumpai aprašykite, kaip projekto tikslo įgyvendinimas turėjo įtakos ir pakeitė 

situacijos analizėje aprašytą problemą): 

 

 
2.4. Projekto uždaviniai: 

       

 Eil. 

Nr.  

Projekto uždaviniai 
(nurodykite projekto 

uždavinius) 

Uždavinių vertinimo 

kriterijai 

Planuoti kiekybiniai 

ir kokybiniai 

rezultatai 

Pasiekti kiekybiniai 

ir kokybiniai 

rezultatai 

 

 1.      

 2.      

 3      

 
2.5. Pagrindinis modelis(-iai) ir teorija(-os), kuriuo(-iais) yra grįstas Jūsų projekto įgyvendinimas (pažymėkite 

tinkantį(-čius) atsakymus ir trumpai aprašykite, kodėl būtent tokios veiklos/ priemonės buvo naudotos siekiant 

užsibrėžtų projekto tikslų ir uždavinių: jeigu nė vieno(-os) žemiau išvardintų modelių teorijų netaikėte, tada trumpai 

aprašykite pagrindines prielaidas arba logiškai pagrįskite, kodėl būtent tokios veiklos/priemonės buvo naudotos 

siekiant užsibrėžtų projekto tikslų ir uždavinių): 

 Faktinių žinių (informacijos suteikimo) modelis __________________________________________________  

 Teigiamo požiūrio į sveikatą modelis ___________________________________________________________  

 Motyvuoto elgesio modelis ___________________________________________________________________  

 Humanistinis modelis _______________________________________________________________________  

 Socialinio poveikio ir integruojamieji modeliai ___________________________________________________  

 Socialinio išmokimo teorija __________________________________________________________________  

 Socialinių įgūdžių teorija ____________________________________________________________________  

 Probleminio elgesio teorija ___________________________________________________________________  
 Socialinio vystymosi modelis _________________________________________________________________  

 Gyvenimo stiliaus modelis ir rizikos veiksniai ____________________________________________________  

 Socialinės ekologijos modelis _________________________________________________________________  

 Kita (detalizuokite) _________________________________________________________________________  

 
2.6. Veiklų/priemonių intensyvumas: 

                                                
1 Taikoma jauno amžiaus asmenų grupėms ir orientuojama į visus gyventojus bei vietos bendruomenę, siekiant 

užkirsti kelią psichoaktyvių medžiagų vartojimui. Bendrosios prevencijos veiklos/priemonės yra susijusios su žinių apie 

psichoaktyvių medžiagų vartojimo žalą ir pasekmes teikimu, sveikatingumo ugdymu, neigiamų nuostatų į šių medžiagų 

vartojimą formavimu bei gyvenimo įgūdžių ugdymu. 
2 Taikoma pažeidžiamiems asmenims ar jų grupėms ir bendruomenėms (ypač jauno amžiaus asmenims), kurie 

dar neturi psichoaktyvių medžiagų vartojimo patirties, bet dėl aplinkos arba asmenų priskiriamų rizikos grupei, 
poveikio padidėja tikimybė, kad jie gali pradėti svaigintis psichoaktyviomis medžiagomis. Atrankinės prevencijos 

priemonių tikslas – sumažinti rizikos veiksnių įtaką, siekiant sustiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ir sumažinti 

psichoaktyvių medžiagų vartojimą ateityje. 
3 Taikoma asmenims, kuriems būdingas probleminis elgesys dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo, bet dar 

neturintiems priklausomybės požymių, reikalaujančių specializuoto gydymo. Tikslinės prevencijos keliami uždaviniai -

anksti nustatyti vartojančius psichoaktyvias medžiagas asmenis ir motyvuoti nevartoti jų, teikti jiems reikiamą pagalbą, 

vykdyti ankstyvąją intervenciją 



 

 

       

 Eil. Nr.  Veikla/priemonė 
(išvardinkite visas projekto 

veiklas/priemones, kurios buvo 

vykdomos siekiant įgyvendinti 

projekto uždavinius) 

Tikslinės 

grupės 

skaičius 

Veiklos/priemonės trukmė 
(gali būti nurodoma 

minutėmis/ valandomis, pvz., 

seminaro trukmė 1,5 val.) 

Dažnumas/ 

intensyvumas 
(kiek kartų per 

savaitę/mėnesį buvo 

vykdoma tam tikra 

veikla/ priemonė) 

 

 1.      

 2.      

 

III. PROJEKTO TIKSLINĖS GRUPĖS 

 
3.1. Projekto tikslinė(-ės) grupė(-ės) pagal amžių (pažymėkite tinkantį atsakymą ir nurodykite amžiaus grupę): 

 Visi gyventojai (bendroji populiacija) ___________________________________________________ 

 Vaikai (iki 18 m.) ___________________________________________________________________ 

 Jaunimas (nuo 14 iki 29 m.) ___________________________________________________________ 
 Suaugusieji (virš 18 metų) ____________________________________________________________ 

 Kita (detalizuokite) __________________________________________________________________ 

 
3.2 Projekto tikslinės grupės detalizavimas (pažymėkite visus tinkamus atsakymus): 

 Nusikalstamą veiką padarę asmenys 

 Tautinė mažuma 

 Šeima 

 Bendraamžiai 

 Rizikos grupė (detalizuokite) _________________________________________________________  

 Bendruomenė 

 Savigalbos grupė 
 Specialistai (detalizuokite) ___________________________________________________________  

 Kita (detalizuokite) _________________________________________________________________  

 
3.3. Projekto tikslinė grupė pagal psichoaktyvių medžiagų vartojimo patirtį ir trukmę (nurodykite skaičiais): 

    

 Eil. 

Nr.  

Tikslinė grupė Asmenys  

Visi 

gyventojai 

Šeima Vaikai Suaugusiej

i 

Kita 

 1. Nevartojantys psichoaktyvių medžiagų 

asmenys 

      

 2. Eksperimentuojantys (psichoaktyvių medžiagų 

vartojimas vieną ar keletą kartų gyvenime 

eksperimentavimo tikslais) 

      

 3. Ankstyvas probleminis psichoaktyvių 

medžiagų vartojimas (reguliariai vartoja, 

dažniausiai savaitgaliais, būdingas probleminis 

elgesys dėl piktnaudžiavimo psichoaktyviomis 
medžiagomis, bet dar nėra susiformavusi 

priklausomybė) 

      

 4. Dažnai vartojantys (bent kartą per mėnesį)       

 5. Priklausomi nuo psichoaktyvių medžiagų 

asmenys (kai nustatyta diagnozė) 

      

 6. Buvę psichoaktyvių medžiagų vartotojai       

 7. Kita (detalizuokite)_______________       

 Bendras tikslinės grupės skaičius (nurodykite)  _____________________________________________   

 
3.4. Tarpinė grupė (asmenys), per kurią pasiekiama tikslinė grupė: 

   

 Eil. 

Nr.  

Tikslinė grupė Tarpinė grupė 
(pvz., mokytojai, soc. 

pedagogai, bendraamžiai 

ir pan.) 

Tarpinės 

grupės asmenų 

skaičius 

Veiklos/ priemonės ir 

būdai pasiekti 

tikslinę(-es) grupę(-

es) 

 

 1. Visi gyventojai     



 

 

 2. Šeima     

 3. Vaikai (iki 18 metų)     

 4. Suaugusieji (virš 18 metų)     

 5. Kita (detalizuokite) ______     

 Iš viso:    

 
3.5. Kokių psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijai skirtas projektas: 

 Visų psichoaktyvių medžiagų 

 Alkoholio 

 Tabako 

 Kanapių 

 Kokaino ir jo darinių 

 Opioidų 

 Ekstazi 

 Amfetaminų 

 Inhaliantų/tirpiklių 
 Kita (nurodykite)  ___________________________________________________________________  

 

IV. PROJEKTO VERTINIMAS 

 
4.1. Ar buvo vertinamas projekto efektyvumas? 

 Taip (nuo __/___/____/ iki __/___/____/) 

 Ne 

 Planuojama atlikti projekto vertinimą (kada __/___/____/) 

 Kita (nurodykite)  __________________________________________________________________  

 
4.2. Vertinimo tipas: 

 Produkto vertinimas4 
 Rezultatų vertinimas5 

 Poveikio (efekto) vertinimas6 

 
4.3. Vertinimo būdas/forma: 

 Vidinis vertinimas (nurodykite asmens (fizinio, juridinio), atlikusio vertinimą, pavadinimą (vardą, pavardę), 

kontaktus) _____________________________________________________________________________  

 Išorinis vertinimas (nurodykite asmens (fizinio, juridinio), atlikusio vertinimą, pavadinimą (vardą, pavardę), 

kontaktus) _____________________________________________________________________________  

 Abu vertinimo būdai (nurodykite asmens (fizinio, juridinio), atlikusio vertinimą, pavadinimą (vardą, pavardę), 

kontaktus) _____________________________________________________________________________  

 
4.4. Vertinimo kriterijai, pagal kuriuos bus įvertinta per projekto vykdymo laiką pasiekta pažanga bei pasiekti 

rezultatai 

  

 Produkto vertinimas 

 

 

 Projekto veiklos/ 

priemonės 

Produkto vertinimo kriterijai 
(kiekybiniai ar/ir kokybiniai rodikliai, padėsiantys išmatuoti 

veiklų/ priemonių įgyvendinimą) 

Pasiekti rezultatai  

 1 veikla/priemonė    

 2 veikla/priemonė    

 3 veikla/priemonė    

                                                
4 Produkto vertinimas atliekamas po veiklų/priemonių įgyvendinimo (tai gali būti materialinės ar intelektinis 

produktas ir/ar veiklos/priemonės, kurios atsiranda tikslingai naudojant žmoniškuosius ir finansinius išteklius). 
5 Parodo veiklų/priemonių poveikį pasirinktai projekto tikslinei grupei bei naudą, kurią, įgyvendinus projektą, 

gavo tikslinė grupė. Parodo, ar veiklos/priemonės padėjo pasiekti išsikeltus projekto uždavinius bei kokie kokybiniai 

ir/ar kokybiniai rezultatai buvo pasiekti. 
6 Parodo, kokį poveikį turėjo projekto įgyvendinimas siekiant turėti įtakos ar pakeisti iškeltą problemą, kuri 

buvo aprašyta situacijos analizėje, bei kokią naudą, įgyvendinus projektą, gavo ne tik tikslinė projekto grupė, bet ir kitos 

grupės. 



 

 

  

 Pasiektų rezultatų vertinimas 

 

 

 Projekto uždaviniai Rezultatų vertinimo kriterijai 
(kiekybiniai ar/ir kokybiniai rodikliai, padėsiantys išmatuoti 

uždavinių įgyvendinimą) 

Pasiekti 

rezultatai 

 

 1 uždavinys    

 2 uždavinys    

 3 uždavinys    

  

 Poveikio (efekto) vertinimas 

 

 

 Projekto tikslas Poveikio vertinimo kriterijai 
(kiekybiniai ar/ir kokybiniai rodikliai, padėsiantys išmatuoti projekto tikslo 

įgyvendinimą) 

Pasiekti 

rezultatai 

 

 1 tikslas    

 2 tikslas    

 
4.5. Kiti rezultatai (aprašykite kitus iš anksto nenumatytus, bet pasiektus rezultatus): 

 

 

 
4.6. Vertinimo instrumentai („focus“ grupė, anketa ar kiti vertinimo instrumentai, kurių pagalba buvo atliktas 

vertinimas): 

 

 

 
4.7. Vertinimo ištekliai: 

 Žmogiškieji ________________________________________________________________________ 

 Finansiniai _________________________________________________________________________ 

 
4.8. Duomenų šaltiniai, kuriais naudotasi, atliekant vertinimą (moksliniai tyrimai ar tam tikrų institucijų, įstaigų 

organizacijų pateikti duomenys, ataskaitos ir pan.): 

 

 

 

V. BIUDŽETAS 

 
5.1. Projekto metinis biudžetas: 

 ________________ tūkst. Lt 

 
5.2. Projekto finansavimo šaltiniai: 

    

 Eil. Nr.  Finansavimo šaltiniai Suma (tūkst. Lt) Procentais  

 1. Savivaldybės biudžetas    

 2. Valstybės biudžetas    

 3. Europos struktūriniai fondai    

 4. Privačios lėšos    

 5. Kita (nurodykite)    

 

VI. SANTRAUKA 

 
6.1. Trumpas projekto aprašymas

7
: 

                                                
7 Santrauka yra viena svarbiausių klausimyno dalių, kurioje turėtų būti pateiktas trumpas (ne daugiau kaip 5–10 

sakinių) projekto aprašymas, t. y. aprašytos tikslinės grupės, projekto tikslai, vykdytos veiklos/priemonės bei pasiekti 

rezultatai. 



 

 

 

 

 
6.2. Informacijos sklaida, išnašos, literatūros sąrašas: 

 

 

 
6.3. Papildoma informacija: 

 
 

 

 

__________________ ______________ _______________________________ 
(projekto vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

__________________ ______________ A. V.  _______________________________ 
(įstaigos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 

 
Formos pakeitimai: 

Nr. T1-161, 2006-09-14, Žin., 2006, Nr. 100-3898 (2006-09-21), i. k. 10611NKISAK00T1-161 

Nr. T1-187, 2007-11-27, Žin., 2007, Nr. 126-5161 (2007-12-04), i. k. 10711NKISAK00T1-187 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2006-09-22 

Priedo naikinimas: 

Nr. T1-161, 2006-09-14, Žin. 2006, Nr. 100-3898 (2006-09-21), i. k. 10611NKISAK00T1-161 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 1.2-90, 2005-12-05, Žin., 2005, Nr. 144-5278 (2005-12-10), i. k. 10511NKISAK001.2-90 
Dėl Narkotikų kontrolės departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2005 m. spalio 4 d. įsakymo 

Nr. 1.2-58 "Dėl Informacijos apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektus rinkimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. T1-161, 2006-09-14, Žin., 2006, Nr. 100-3898 (2006-09-21), i. k. 10611NKISAK00T1-161 
Dėl Narkotikų kontrolės departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2005 m. spalio 4 d. įsakymo 

Nr. 1.2-58 "Dėl Informacijos apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektus rinkimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" pakeitimo 
 
3. 
Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. T1-187, 2007-11-27, Žin., 2007, Nr. 126-5161 (2007-12-04), i. k. 10711NKISAK00T1-187 
Dėl Narkotikų kontrolės departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2005 m. spalio 4 d. įsakymo 

Nr. 1.2-58 "Dėl Informacijos apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektus rinkimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D724C52D458D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.11A95DFEE326
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D724C52D458D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E93C6BF67166
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D724C52D458D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.11A95DFEE326

